РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.08.2021 года                                                                                                  № 50

Об аннулировании адреса объектов
 адресации из федеральной информационной
адресной системы

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы  деревни Никольско - Ключевская Касторенского района Курской области Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Аннулировать из ФИАС следующий объект адресации: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Ленинский с/с, деревня Никольско - Ключевская, улица Станционная, д. 1-а.
        2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Ленинского сельсовета в сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ленинского сельсовета
Касторенского района:_____________________________А. М. Лохматов